Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 24.04.2014 № 415 «О перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства»  (с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 26.12.2014 № 495)
В соответствии с Уставом городского округа город Сибай Республики Башкортостан, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан  от 24.04.2014 № 415 «О перечне муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» (далее по тексту - Перечень) следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня следующие объекты:

- встроенное нежилое помещение юридических услуг «Адвокат» (с торца жилого дома), по адресу: г.Сибай, ул.К.Цеткин,2, площадью 24,30 кв.м.;
- встроенное нежилое помещение (офис), по адресу: г.Сибай, ул.К.Цеткин,2, площадью 80,0 кв.м.
1.2. Включить в Перечень следующий объект:

- встроенное нежилое помещение магазина «Миляш-Рябина», по адресу: г.Сибай, ул.Ленина,25, площадью 346,9 кв.м.;

1.3. Площадь объекта «встроенные нежилые помещения ресторана «Сан-Марко» считать равной 248,6 кв.м.

г. Сибай

«30» марта 2015 года

№ 539
2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Разместить   настоящее   решение  на  официальном  сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан

                                      Ю.И. Лысенко